

Chitanță pentru client
DEDEMAN BUCUREȘTI 81

Bd PALLADI THEODOR 50
BUCUREȘTI

19/03/2020 08:38:50
TAXA: 096 BON: 0003
TERMINAL ID: 41008531

.....
A0000000031010

Visa Contactless (CL)
**** * 1078

VÂNZARE

Suma RON: 634,82

PIN OK
N. secvential: 001096003
Cod autorizare: 008465
01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

.....
Păstrați actul pentru
control ulterior

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstol, nr.8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Cod TVA. RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED NR. 3101072420

DATA: 19-03-2020

DEDEMAN, B1 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S2
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 C.I.F. RO37409950



1650 / 24.03.2020

LECEBAL

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 2 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA	
							%	Valoare(lei)
1	1020161	ROABA LIMEX 100L	8,00	BUC	136.13	1.089,01	19	206,91
2	7049141	FISCHER POMPA PROFI CU MANOMETRU 85585	1,00	BUC	43.32	43,32	19	6,33

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 19-03-2020 ID casier: 9122

Fact sta co	Jurnalele delegatului .							
	Mijlocul de transport .	Nr.				1.132,33		315,14
	Expedierea e-a facut in prezenta noastra la							
	Data ce .	19-03-2020	ora	08:12:36				Total de plata
	Semnatura primire:							1.347,47

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L. cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol, nr.8, județul Bacău, România, în baza a căreia s-a emis prezenta factură, declară că produsele și serviciile furnizate sunt în conformitate cu descrierile din certificatele de calitate și cu specificațiile tehnice de calitate furnizate în anexa la prezenta factură. Orice reclamație referitoare la înșelăciune sau denunțare de calitate trebuie să fie însoțită de declarația de conformitate emisă de către producătorul conformității și să fie însoțită de un certificat de calitate emis de către producătorul conformității. Alexei Tolstol, nr.8, județul Bacău, România, în baza a căreia s-a emis prezenta factură, declară că produsele și serviciile furnizate sunt în conformitate cu descrierile din certificatele de calitate și cu specificațiile tehnice de calitate furnizate în anexa la prezenta factură. Orice reclamație referitoare la înșelăciune sau denunțare de calitate trebuie să fie însoțită de declarația de conformitate emisă de către producătorul conformității și să fie însoțită de un certificat de calitate emis de către producătorul conformității.

Chitanță pentru client
DEDEMAN BUCUREȘTI 81

BI PALLADY THEODOR 50
BUCUREȘTI

19/03/2020 08:20:02
TAXA: 096 BON: 0001
TERMINAL ID: 41008531

A0000000031010
Visa Contactless (CL)
**** * 1078

VÂNZARE

Suma RON: 1347,47

PIN OK
N. secvential: 001096001
Cod autorizare: 995902
01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

**Păstrați actul pentru
control ulterior**

Unitatea:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

RO37409960

SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5
MUNICIPIUL BUCUREȘTI

Nota de receptie

DD 0416


Furnizor: DEDEMAN SRL

Gestiune: Magazie

Data: 19.03.2020

Nr.Doc: 8101072422

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Cant. document	Receptionat	
					Pretunitar	Valoare
1	Marker permanent 2300 albastru (FF 8101072422/19.03.2020)	buc	5	5	2.97	14.85
2	Marker permanent 2000 negru (FF 8101072422/19.03.2020)	buc	5	5	2.97	14.85
3	Spuma PU montaj Baudeman 700 ml (FF 8101072422/19.03.2020)	buc	48	48	10.50	504.00
Total						533.70

Comisia de receptie	Numele + prenumele	Semnatura	Data	Primit in gestiune	Semnatura
			19.03.2020		

Emis cu Oblio Gratuit | www.c

Compania:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
RO37409960
SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5
MUNICIPIUL BUCUREȘTI

Nota de Transfer BT 0507

Gestiunea predatoare: Magazie
Gestiunea primitoare: Santier Parcare Decebal
Data: 19.03.2020

Nr. Produs transferat	Produs destinatie	U.M.	Cant.	Din gestiunea predatoare		In gestiunea primitoar
				Pret unitar	Valoare Pret unitar	
1 Marker permanent 2300 albastru (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	Marker permanent 2300 albastru (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	buc	5	2.97	14.85	2.97
2 Marker permanent 2000 negru (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	Marker permanent 2000 negru (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	buc	5	2.97	14.85	2.97
3 Spuma PU montaj Baudeman 700 ml (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	Spuma PU montaj Baudeman 700 ml (FF 8101072422/19.03.2020) Materiale consumabile	buc	48	10.50	504.00	10.50
Total					533.70	53

Predator	Semnatura	Primitor	Semnatura
Ionica Anitei		Hodos Costel	

Emis cu Oblio Gratuit | www.ob

Unitatea:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

RO37409960

SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

MUNICIPIUL BUCUREȘTI

Nota de receptie

DD 0415

Furnizor: DEDEMAN SRL

Gestiune: Magazie

Data: 19.03.2020

Nr.Doc: 8101072420

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Cant. document	Receptionat	
					Pret unitar	Valoare
1	Roaba Limex 100 L (FF 8101072420/19.03.2020)	buc	8	8	136.13	1089.04
2	Fischer Pompa Profi cu manometru (FF 8101072420/19.03.2020)	buc	1	1	43.32	43.32
Total						1132.36

Comisia de receptie	Numele + prenumele	Semnatura	Data	Primit in gestiune	Semnatura
			19.03.2020		

Emis cu Oblio Gratuit | www.c

Compania:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
RO37409960
SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5
MUNICIPIUL BUCUREȘTI



Nota de Transfer BT 0506

Gestiunea predatoare: Magazie

Gestiunea primitoare: Santier Parcare Decebal

Data: 19.03.2020

Nr.Produs transferat	Produs destinatie	U.M.	Cant.	Din gestiunea predatoare			In gestiunea primitoare
				Pret unitar	Valoare	Pret unitar	
1 Roaba Limex 100 L (FF 8101072420/19.03.2020) Materiale consumabile	Roaba Limex 100 L (FF 8101072420/19.03.2020) Materiale consumabile	buc	8	136.13	1089.04	136.13	10
2 Fischer Pompa Profi cu manometru (FF 8101072420/19.03.2020) Materiale consumabile	Fischer Pompa Profi cu manometru (FF 8101072420/19.03.2020) Materiale consumabile	buc	1	43.32	43.32	43.32	
Total				1132.36			113

Predator	Semnatura	Primitor	Semnatura
Ionica Anitei		Hodos Costel	

Emis cu Oblio Gratuit | www.ob



Vizit
 SEF DEPARTAMENT TEHNIC
 TASCANLORIL

Se aprobă.
 DIRECTOR GENERAL
 BANU DANIEL

REFERAT de necesitate
 PARCARE DECEBAL

Vă rugăm prin prezenta să aprobați achiziționarea următoarelor produse:

CASH CARD ORDIN DE PLATA

Nr. Crt.	DENUMIREA PRODUSULUI	U.M.	Cant.	Valoare unitara (lei/UM)	Valoare totala (lei), fara TVA
1.	MARKER PERMANENT ALBASTRU	BUC	5		
2.	MARKER PERMANENT NEGRU	BUC	5		
3.	SPUMA MONTAJ	BUC	48		
4.	ROBOTA LINEX 100L	BUC	8		
5.	FISCHER POMPA PROFI MANAGER	BUC	1		
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

Intocmit de
 Semnat de

Data: 19.03.2020



BON DE CONSUM (COLECTIV)

UNITATEA				Produs, lucrare (comanda)					
Număr document	Data			Prodător	Primitor	Nr. comandă Cod produs			
	Ziua	Luna	Anul						
15	03	2005			MARIN ROSCA				
Nr. ctd.	Denumirea materialelor (inclusiv sort, marca, profil dimensiune)			Cantitate necesară	Cod	U/M	Cantitatea eliberată	Prețul unitar	Valoarea
1	MARCA PERNALEA ALBASTRU					Buc	5		
2	MARCA PERNALEA ALBASTRU					Buc	5		
3	SPUNĂ MARIJĂ					Buc	48		
4	POTRĂ LINEX LOOL					Buc	8		
5	PISCINA POTRĂ CU PISCINETE					Buc	1		
Data și semnătura				Sef compartiment		Gestionar		Primitor	
				MARIN ROSCA				MARI ROSCA	